Протокол о закупке у единственного поставщика (подрядчика)

от 31 декабря 2014 г.

 Конкурсная комиссия ОАО «НЭСК» по результатам закупки у единственного

поставщика (подрядчика) № 41 от 31.12.2014 г. приняла решение о заключении

Договора на оказание услуг по проведению негосударственной экспертизы проектной

документации для объекта: «Трансформаторная подстанция 10(6)/04 кВ с двумя

трансформаторами мощностью 630 кВА по адресу: Ставропольский край, город

Невинномысск, улица Гагарина,74», с оценкой ее соответствия результатам

инженерных изысканий и требованиям технических регламентов с единственным

поставщиком – ООО «Экспертиза и Консультирование».

Объем оказываемых услуг по Договору: одна условная единица.

 Начальная (максимальная) цена Договора:

           144 067,8 руб. без учета НДС;                    170 000,00 руб. с учетом НДС.

 Срок исполнения Договора:

Договор вступает в силу с момента его подписания Сторонами и действует до

полного выполнения Сторонами своих обязательств по нему.